Membrane 3

TO OURE RIGHT GRACIOUS LORDE THE KYNGE

Please it to youre right high and gracious lordeshipe to considere
the grete wronges that William Paston hath done to Julian Herberd, youre
pore wydowe and continuell bedewoman, for with holdynge of diverses
evidences and wrongefulle prisonmentes that he hath done to the seide
Julian ayenst youre lawes, whiche been here under wretyn yn article
wise, whiche the seide Julian bisechith un to youre moste hie and
gracious lordeshipe oversee, and that remedie may be putte therynne by
youre gracious hondes atte Reverence of God and in wey of charitee.

These been the wronges and extorcions done to Julian Herberd doughter
and heir of Herry Herberd of lytel Plumstede yn the Counte of Norff. and
Margarete his wyf, doughter and heir to William Palmere, sometyme of the
seide Plumstede, by William Paston, and of othere by his assent.

Firste, there as the seide Margarete died sesid yn here demene as yn
fee taille of a mesuage of xix. acres of londe with thappourtenance yn
Plumstede, the whiche to the same Juliane schulde discende be right of
heritage, as doughter and nexte heir of the seide Margarete. The whiche
William Paston the seide Juliane of the seide mees and londes now be xl.
wynter hath witholden, the whiche been yerly worth xxxs̃. and
better, the sõme ys now owynge lxl̃i.

Memorandum, quod Juliana Herberd de Norwico, que fuit filia Margarete
Palmere de Plumstede produxit Robertum Bresyngham et Johannem Colton,
Cives Norwici, coram Willelmo Paston apud Norwicum in Camera sua ad
recordandum coram eo et aliis circumstantibus quod Johannes Thornham
optulit prefate Juliane pro tribus acris terre in campis de Plumstede
predictis xls̃. pro jure suo hereditario, que tres acre jacent in
placito inter dominum Johannem Thornham, petentem, et Robertum Grigge
tenentem. Et prefatus Robertus Bresyngham et Johannes inquirebant per
viciñ vill’ adjac̃, qui dixerunt quod Margareta Palmere, mater dicte
Juliane fuit recta heres illius terre; Et quod post decessum ejusdem
Margarete discendere debuisset prefate Juliane ut de feodo talliato. Et
postea dictus Willelmus in presencia Radulphi Rectoris de Brunham,
Johannis Roppys, Henrici Pye de Brixston, Thome Marchall et aliorum
ibidem existencium publice legebat cartas et evidencias pertinentes
dicte Juliane, et optulit eidem Juliane pro suo jure habendo etc.,
xijd., et postea xxd. Et eciam pro majore evidencia dicta
Juliana produxit duodecim legales homines
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ville de Plumstede Magna et Parva coram Thoma Erpyngham milite, qui
dixerunt quod prefata Margareta, mater dicte Juliane, fuit recta heres
predictarum terrarum etc., et quod per totam patriam bene est cognitum
quod prefata Juliana est recta heres ejusdem Margarete. Ac eciam alia
vice predictus Willelmus optulit dicte Juliane pro jure suo xxs̃.
in presencia Ricardi Gegge, Gentilman, sibi solvendos quandocunque
vellet, prout idem clericus omni tempore recordare voluerit.